UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU
BAN CHỈ ĐẠO HỘI KHỎE PHÙ

ĐỔNG THÀNH PHỐ LAI CHÂU

LẦN THỨ IX NĂM 2024

Số:          /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban

Hội khỏe Phù Đổng thành phố Lai Châu lần thứ IX năm 2024

     BAN CHỈ ĐẠO HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1566/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Lai Châu về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành

phố Lai Châu lần thứ IX năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 4161/KH-BCĐ ngày 29/12/2023 của Ban Chỉ đạo Hội

khỏe Phù Đổng thành phố Lai Châu về tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Lai

Châu lần thứ IX năm 2024; Thông báo số 4160/TB-BCĐ ngày 29/12/2023 của

Ban Chỉ đạo HKPĐ thành phố Lai Châu lần thứ IX năm 2024.

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình số

16/TT-PGĐĐT ngày 05/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban Hội khỏe Phù Đổng thành

phố Lai Châu lần thứ IX năm 2024 gồm các Ông (bà): (Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức và các Tiểu ban có nhiệm vụ tổ chức và điều hành Hội

khỏe Phù Đổng thành phố Lai Châu lần thứ IX năm 2024 theo đúng Kế hoạch và

Điều lệ đã ban hành.

Thời gian làm việc: Từ ngày 15/01/2024 đến khi kết thúc Hội khỏe.

Chế độ Ban Tổ chức và các Tiểu ban thực hiện theo quy định hiện hành và

Quy chế chi tiêu nội bộ của phòng Giáo dục và Đào tạo từ nguồn ngân sách chi sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND-UBND thành phố; Trưởng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế

hoạch; Giám đốc các Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông, Trung tâm Y

2

tế thành phố; Trưởng Công an thành phố; UBND phường Đoàn Kết, Tân Phong;

Đội quản lý trật tự đô thị thành phố; Hiệu trưởng các trường TH, THCS,

TH&THCS trên địa bàn thành phố và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Thành viên BCĐ;

- TT HL&TĐ TDTT tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Các trường TH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO HKPĐ

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trần Đình Tiến

3

		2024-01-09T08:21:18+0700

		2024-01-09T09:55:28+0700

		2024-01-09T09:55:28+0700

		2024-01-09T09:55:28+0700